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
al terreno sul quale sono stati edificati i beni in oggetto, nella sua originaria con-

sistenza, risulta trascritto a Massa Carrara in data 08.09.2004 ai n.ri 9727/6611 atto 

di convenzione edilizia a rogito Notaio Alessandra Bianchi in data 03.09.2044, rep. n. 

101270 a favore del Comune di Montignoso con sede a Montignoso ( CF 

) contro  (CF ) per l'intero diritto di proprietà.. 

 

  4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

    

Nessuna.   

 

 4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura: 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 32 / 2020 riunita n. 7/2021 

Pag. 11 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

  4.2.1 Iscrizioni: 

    

- Ipoteca volontaria attiva a favore di Banco di San Giorgio S.p.a. con sede a Genova 

(GE) contro ; Derivante da: Concessione a garanzia di mutuo condizionato; 

Importo ipoteca: € 7.960.000,00; Importo capitale: € 3.980.000,00 ; A rogito di Notaio 

Cattaneo Luigi sede Montignoso in data 19/06/2006 ai nn. 13257/4366; Iscrit-

to/trascritto a Conservatoria registri immobiliari Massa Carrara in data 21/06/2006 ai 

nn. 8174/1540 ; 

Note: Gravante sull'originaria particella 1781 del foglio 14. Frazionamento in quota n. 

11434/1668 del 03.12.2010 a rogito Notaio Bianchi Alessandra sede Massa (MS) rep. 

124407/14162 del 01.12.2010 a margine ipoteca n. 1540 del 21.06.2006 avente ad 

oggetto, tra le altre:  

fg 14 part. 1910/2 Quota Mutuo € 108.000,00, Quota Ipoteca € 216.000,00; 

fg 14 part. 1910/5 Quota Mutuo € 50.000,00 Quota Ipoteca € 100.000,00; 

fg 14 part. 1910/6-9-11-12-13-14-15-16-17, Quota Mutuo € 60.000,00 Quota Ipoteca 

e 120.000,00; 

fg 14 part. 1910/18 Quota Mutuo € 150.000,00, Quota Ipoteca € 300.000,00; 

fg 14 part. 1910/19 Quota Mutuo € 150.000,00 Quota Ipoteca € 300.000,00; 

fg 14 part. 1910/23 Quota Mutuo € 228.000,00 Quota Ipoteca € 456.000,00; 

fg 14 part. 1810/24 Quota Mutuo € 228.000,00 Quota Ipoteca € 456.000,00; 

fg 14 part. 1810/25 Quota Mutuo € 180.000,00 Quota Ipoteca € 360.000,00; 

fg 14 part. 1910/26 Quota Mutuo € 180.000,00 Quota Ipoteca € 360.000,00 

 

 

- Ipoteca giudiziale annotata a favore di  con sede a Massa contro 

; Derivante da: Decreto ingiuntivo del Tribunale di Massa (MS) ; 

Iscritto/trascritto a Conservatoria registri immobiliari Massa Carrara in data 

30/06/2011/269/2011 ;  

Note: Si precisa che detto decreto risulta annotato di restrizione di beni in data 

15.11.2011 ai n.ri 10753/1444 a rogito Notaio Arlando Di Fazio in data 15.11.2011, 

rep. n. 14269/3430, relativamente ai mappali 1910 subb. 21 e 22, in data 20.12.2011 

ai n.ri 11764/1591 a rogito stesso Notaio in data 14.12.2011, rep. n. 14382/3488, rel-

ativamente al  mappale 1910 sub 10, ed in data 22.06.2017 ai n.ri 5474/872 a rogito 

Notaio Alessandra Bianchi in data 19.06.2017 rep. n. 134037/20029, relativamente ai 

mappali 1910 subb 7 e 8. 

 

 

- Ipoteca giudiziale attiva a favore di   CF -

 contro ; Derivante da: Sentenza del Tribunale di Massa in 

data 26.04.2014 n. 636; Importo ipoteca: € 100.000,00; Importo capitale: € 60.000,00 

; Iscritto/trascritto a Conservatoria registri immobiliari Massa Carrara in data 

16/05/2014 ai nn. 4020/370 ; 

Note: Si precisa che detto decreto risulta annotato di restrizione di beni in data 

22.06.2017 ai n.ri 5473/871 a rogito Notaio Alessandra Bianchi in data 19.06.2017, 

rep. n. 134036/20028, relativamente ai mappali 1910 subb. 7 e 8. 

 

 

- Ipoteca giudiziale attiva a favore di   

(CF );   ( );   

( ); Derivante da: Sentenza di condanna del Tribunale di Massa in data 

15.02.2013 n. 183; Importo ipoteca: € 10.500,00; Importo capitale: € 10.150,00 ;  

Iscritto/trascritto a Conservatoria registri immobiliari Massa Carrara in data 

20/04/2015 ai nn. 3000/378 ; Note: Si precisa che detto decreto risulta annotato di 

restrizione dei beni in data 22.06.2017 ai n.ri 5472/870 a rogito Notaio Alessandra 
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Bianchi in data 19.06.2017, rep. n. 134035/20027, relativamente ai mappali 1810 
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

simili per caratteristiche e ubicazione al bene da stimare, compravenduti in un periodo prossi-

mo a quello a cui si riferisce la stima, tenuto conto della situazione urbanistico-edilizia 

dell’immobile in oggetto, dello stato di conservazione e di manutenzione attuali e di quant’altro 

di influenza sulla commerciabilità dell'immobile, oltre che del particolare andamento del mer-

cato immobiliare che ha subito negli ultimi anni una forte contrazione dei prezzi degli immobili, 

in risposta al deterioramento della situazione economica generale e al forte sbilanci-amento tra 

offerta e domanda di beni sul mercato immobiliare. 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 

 Magazzino 15,00 € 450,00 € 6.750,00 

   

Stima sintetica a vista dell'intero corpo € 6.750,00 

Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 6.750,00 

Valore corpo € 6.750,00 

Valore Accessori € 0,00 

Valore complessivo intero € 6.750,00 

Valore complessivo diritto e quota € 6.750,00 

 

Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-

dio ponderale 

Valore diritto e 

quota 

FG 14 Mappale Magazzini e locali 15,00 € 6.750,00 € 6.750,00 
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1910/6 di deposito [C2] 

 

 

 

 

8.4  Adeguamenti e correzioni della stima:  

 

 

 

 

 Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della vendita 

giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E.  

( min.15% ) 

€ 1.012,50

 

 

 

 

 Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 0,00

 

 

 

 

 Giudizio di comoda divisibilità: --- 

  Certificazione energetica d.lgs. 192 del 19-08-2005: 

 

- FG 14 Mappale 1910/6 

Certificato energetico presente: NO 

 

Pendenze condominiali: NON PERVENUTE 

 

- FG 14 Mappale 1910/6 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: NON PERVENUTE 

 

 

 

8.5  Prezzo base d'asta del lotto:  

   

 

 

 

 Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui 

si trova: 

€ 5.737,50

        8.6  Regime fiscale della vendita IVA 22% 
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Lotto 3: C/2 Locale di deposito - Magazzino FG 14 Mappale 1910 sub 9 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: FG 14 Mappale 1910/9.  

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in Montignoso (MS) CAP: 54038, Via Acqualonga snc (in 

catasto Via Tavernelle snc) 

  Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:   CF: , foglio 14, particella 1910, subalterno 9, indirizzo Via 

Tavernelle  snc, piano S1, comune Montignoso, categoria C/2, classe 7, consistenza 6 mq, su-

perficie 8 mq, rendita € 22,00 

Derivante da: Il mappale 1910 deriva dal mappale 1781 in forza di tipo mappale del 21.10.2009 

con protocollo n. MS010914, in atti dal 21.10.2009, UNITA' AFFERENTI EDIFICATE SU AREA UR-

BANA n. 9290.1/2009: A sua volta il mappale 1781 deriva dal mappale 580 in forza di tipo 

mappale del 10.03.2005, protocollo n. MS0013206 in atti dal 10.03.2005 n. 13206.1/2005. 

Millesimi di proprietà di parti comuni: NON PERVENUTI 

Confini: subb. 2,8,31 stessi foglio e mappale. 

 

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di  - Piena proprietà 

Cod. Fiscale:  

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

Conformità catastale: 

Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: -- 

 

 

 

1.2 BENI INDIVISI (art. 600 c.p.c.) 

  

NO 

 

 

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 

 

 

Il compendio immobiliare, con destinazione direzionale commerciale, insiste su un ampio lotto (ex 

mappale 580) di circa 2300 mq, di detta area una parte è ad uso pubblico (parcheggio e piazza), 

come riportato nella TAV. 1, allegato C della convenzione per l'attuazione del piano operativo di 

comparto (comparto n. 35 dell'area elementare di Debbia) allegata alla presente. Il quartiere è in-
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